令和２年３月１６日

 保護者 様

                                           川口市立榛松中学校

                                           ＰＴＡ会長 西田 直史

PTA資源回収の中止のお知らせ

早春の候、皆様におかれましては、日頃より榛松中学校のＰＴＡ活動にご理解とご

協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、中学校の臨時休業に伴い、予定していた資源回収（３月２１日(土）８：３０～）

を中止いたします。取り急ぎお知らせいたします。よろしくお願いいたします。